RESOLUÇÃO DIREXE Nº 01/2017

Assunto:

Revoga Instrução Normativa

Data de Criação:

01/02/2017

Início da Vigência:

01/02/2017

Documento Controlado Página 1 de 1

A DIRETORIA EXECUTIVA – DIREXE, no uso de suas

atribuições estatutárias, e

Considerando o exposto no PROC SEDE Nº 13476/2016;

R E S O L V E:

1. Revogar a Instrução Normativa Nº 08/2015, que regulamenta a

utilização das áreas de fundeio 2F1A e 2F11 para plataformas e navios similares.

2. Esta Resolução entra em vigor nesta data.

HIDERALDO LUÍS ARAGÃO MOUTA

Diretor-Presidente

HELIO SZMAJSER

Diretor Administrativo Financeiro

SHALON CHARLES DA SILVA GOMES

Diretor de Gestão Portuária

ALBERT DOS SANTOS DE OLIVEIRA

Diretor de Relações com o Mercado e Planejamento